[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2014г. №  2928
 п.Мартюш

О постановке в очередь  граждан,  нуждающихся в земельных участках для индивидуального жилищного строительства  в рамках реализации  закона Свердловской области от 20 ноября 2009 года № 103-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области»
Рассмотрев заявления и представленные документы граждан, принимая во внимание протокол заседания комиссии по рассмотрению заявлений граждан по однократному бесплатному предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства от 24.10.2014г. № 21, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 07.07.2004г. №18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», Областным законом от 27.04.2011 г. № 21-ОЗ «О внесении изменений в статью 54-7 Закона Свердловской области «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области, Решением Думы Каменского городского округа от 06.05.2010 г. № 269 «Об утверждении Порядка действий Администрации Каменского городского округа по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства,  Уставом  муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Включить в очередь  граждан, предоставивших заявления и необходимые копии документов (Приложение).
        2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить  на официальном сайте Администрации МО «Каменский городской округ».

        3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа А.С. Кузнецову.
Глава городского округа                                                                      С.А. Белоусов

	Приложение

к постановлению Главы

МО «Каменский городской округ»

от 12.11.2014г.  № 2928

Граждане, постоянно проживающие на территории Свердловской области и относящиеся к категориям граждан, имеющих в соответствии с федеральными законами право на внеочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина

	Дата рождения
	Категория граждан
	Дата/№ протокола
	№ очереди

	1
	Башкирцева Лиля Викторовна
	06.02.1981
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 21 от 24.10.2014г
	206

	2
	Омокова Фарида Токтосуновна;
Токтосунов Тынчтыкбек Эгкинбаевич
	14.07.1987
15.09.1984
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 21 от 24.10.2014г
	207

	3
	Храмцова Анна Александровна
	16.06.1979
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 21 от 24.10.2014г
	208

	4
	Пермякова Евгения Сергеевна
	28.06.1988
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 21 от 24.10.2014г
	209

	5
	Свердлик Анастасия Эдуардовна
	16.06.1988
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 21 от 24.10.2014г
	210

	6
	Устьянцев Сергей Михайлович;
Митракова Екатерина Валериевна
	23.02.1984
16.11.1982
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 21 от 24.10.2014г
	211

	7
	Мацокина Ирина Евгеньевна
	15.11.1987

	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 21 от 24.10.2014г
	212

	8
	Пинженин Алексей Александрович
	29.01.1981
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 21 от 24.10.2014г
	213

	9
	Пирогова Ольга Юрьевна;
Пирогов Сергей Васильевич
	23.10.1976 22.12.1955
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 21 от 24.10.2014г
	214

	10
	Русаков Алексей Владимирович;
Русакова Елена Владимировна
	08.08.1977
05.03.1979
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 21 от 24.10.2014г
	215

	11
	Овчинников Светлана Владимировна;
Овчинников Андрей Михайлович
	23.12.1973

18.08.1975
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающие трех и более несовершеннолетних детей
	№ 21 от 24.10.2014г
	216

2. Граждане, постоянно проживающие на территории Свердловской области и относящиеся к категориям граждан, имеющих в соответствии с федеральными законами право на первоочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Ф.И.О.

гражданина
	Дата

рождения
	Категория граждан
	Дата/№

протокола
	  №

очереди

	1
	Осокина Наталья Васильевна
	27.12.1984
	инвалиды и семьи, имеющие в своем составе инвалидов (часть четырнадцатая статьи 17 Федерального закона от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (с последующими изменениями). Обратиться за предоставлением в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства может как непосредственно инвалид, так и его законный представитель либо уполномоченный им на основании нотариально заверенной доверенности член семьи
	№ 21 от 24.10.2014г
	47

	2
	Зырянова Надежда Сергеевна
	06.02.1987
	инвалиды и семьи, имеющие в своем составе инвалидов (часть четырнадцатая статьи 17 Федерального закона от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (с последующими изменениями). Обратиться за предоставлением в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства может как непосредственно инвалид, так и его законный представитель либо уполномоченный им на основании нотариально заверенной доверенности член семьи
	№ 21 от 24.10.2014г
	48

	3
	Маслыков Александр Васильевич
	18.08.1938
	инвалиды и семьи, имеющие в своем составе инвалидов (часть четырнадцатая статьи 17 Федерального закона от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (с последующими изменениями). Обратиться за предоставлением в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства может как непосредственно инвалид, так и его законный представитель либо уполномоченный им на основании нотариально заверенной доверенности член семьи
	№ 21 от 24.10.2014г
	49

	4
	Акишева Айна Жумабековна
	23.10.1973
	инвалиды и семьи, имеющие в своем составе инвалидов (часть четырнадцатая статьи 17 Федерального закона от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (с последующими изменениями). Обратиться за предоставлением в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства может как непосредственно инвалид, так и его законный представитель либо уполномоченный им на основании нотариально заверенной доверенности член семьи
	№ 21 от 24.10.2014г
	50

	5
	Прилукова Кристина Вячеславовна
	04.07.1985
	инвалиды и семьи, имеющие в своем составе инвалидов (часть четырнадцатая статьи 17 Федерального закона от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (с последующими изменениями). Обратиться за предоставлением в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства может как непосредственно инвалид, так и его законный представитель либо уполномоченный им на основании нотариально заверенной доверенности член семьи
	№ 21 от 24.10.2014г
	51

3. Граждане, постоянно проживающие на территории Свердловской области,  не относящиеся к категориям граждан, имеющих в соответствии с федеральными законами право на внеочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Ф.И.О.

гражданина
	Дата рождения
	Категория граждан
	Дата/№ протокола
	 № очер

еди

	1
	Пермяков Денис Сергеевич
	 11.02.1982
	граждане, постоянно проживают на территории Свердловской области и являются ветеранами боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств
	№ 21 от 24.10.2014г
	277

	2
	Лямина Елена Андреевна
	30.08.1987
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, являющиеся одинокими родителями или лицам, их заменяющими, воспитывающие несовершеннолетних детей.
	№ 21 от 24.10.2014г
	278

	3
	Воробьев Дмитрий Александрович;
Воробьева Алена Олеговна
	11.09.1988
22.01.1991
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие возраста 35 лет на день подачи заявления о предоставлении земельных участков, состоящие между собой в браке и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка

	№ 21 от 24.10.2014г
	279

	4
	Казанцев Станислав Владимирович
	12.09.1985
	граждане, постоянно проживают на территории Свердловской области и являются ветеранами боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств
	№ 21 от 24.10.2014г
	280

	5
	Милакин Александр Иванович
	26.11.1964
	граждане, постоянно проживают на территории Свердловской области и являются ветеранами боевых действий на территории СССР, на территории Российской Федерации и территориях других государств
	№ 21 от 24.10.2014г
	281

	6
	Панченко Олеся Александровна;

Панченко Евгений Михайлович
	19.09.1984

12.11.1980
	граждане, постоянно проживающие на территории Каменского городского округа, не достигшие возраста 35 лет на день подачи заявления о предоставлении земельных участков, состоящие между собой в браке и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка

	№ 21 от 24.10.2014г
	282